МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ)

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

18.03.2022 г.                    г. Тверь        № 7

Об образовании и составах комиссий

Молодежной палаты (парламента) при

Законодательном Собрании Тверской области

В соответствии с пунктом 7.8 Положения о Молодежной палате

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и статьей 12

Регламента Молодежной палаты (парламента) при Законодательном

Собрании Тверской области Молодежная палата (парламент) при

Законодательном Собрании Тверской области решила:

1. Образовать комиссию по социальной политике и утвердить

персональный состав данной комиссии:

1) Денисова Алла Эдуардовна;

2) Джурик Артѐм Аркадьевич;

3) Егорова Дарья Алексеевна;

4) Исаев Дмитрий Александрович;

5) Козлова Светлана Юрьевна;

6) Креслов Павел Сергеевич;

7) Лебедева Виктория Сергеевна;

8) Наумов Илья Александрович;

9) Павлова Марина Сергеевна;

10) Петрыкина Юлия Сергеевна;

11) Попов Семѐн Владимирович;

12) Рябочкин Андрей Александрович;

13) Смирнова Екатерина Андреевна;

14) Тарасова Марина Евгеньевна;

15) Тимошкевич Ольга Вячеславовна;

16) Трепов Руслан Михайлович;

17) Черепанов Виктор Викторович;

18) Щербакова Анна Юрьевна.

2. Образовать комиссию по экономике и утвердить персональный состав

данной комиссии:

1) Богдан Павел Николаевич;

2) Горохов Илья Николаевич;

3) Захарченко Николай Николаевич;

4) Игнатьева Ольга Евгеньевна;

5) Кайнова Дарья Александровна;

6) Калашников Андрей Сергеевич;

7) Лашин Роман Олегович;

8) Мельников Илья Александрович;

9) Потапов Александр  Максимович;

10) Тихомиров Алексей Александрович.

3. Образовать комиссию по молодежной политике и утвердить

персональный состав данной комиссии:

1) Барыкина Виктория Сергеевна;

2) Гришин Игорь Евгеньевич;

3) Калинина Екатерина Борисовна;

4) Карпова Ирина Александровна;

5) Кунтыш Виталий Эдуардович;

6) Лещук Степан Игоревич;

7) Липатьева Анастасия Алексеевна;

8) Лисицына Наталья Владимировна;

9) Мельник Сергей Владимирович;

10) Нечаев Дмитрий Александрович;

11) Парфенова Елена Анатольевна;

12) Решетов Андрей Игоревич;

13) Солнцева Алена Алексеевна;

14) Фомина Анна Владимировна.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Молодежной палаты (парламента)

при Законодательном Собрании

Тверской области               И.Н. Горохов

http://www.zsto.ru/index.php/82a06c55-ad7e-2943-c729-eb8344e2f32c/d4cf0c12-f605-cc6c-058b-2d3a763cc06e/971c9796-a84f-713a-e03b-a1160bb993cc